
2      MAGGIO 1976 

22     MAGGIO 1976 

30     MAGGIO   1976 

3/4    LUGLIO 1976 

5      SETTEMBRE 1976 

20/25  SETTEMBRE 1976 

TRIAL 

21     MARZO 1976 

SPEEDWAY 

21     MARZO 1976 

MOTOCROSS 

7      MARZO 1976 

14. MARZO 1976 
19 MARZO 1976 
21 MARZO 1976 
4 APRILE 1976 

21 APRILE 1976 
11 APRILE 1976 

19/20 APRILE 1976 
19 APRILE 1976 

1 MAGGIO 1976 
8/9 MAGGIO 1976 
16 MAGGIO 1976 

 16  MAGGIO 

22/23 MAGGIO 

22/23 MAGGIO 

25 MAGGIO 

25 MAGGIO 

30 MAGGIO 

30 MAGGIO 

  

TROFEO FMI REGOLARITA» ZONA 4 
SCANDIANO - REGGIO EMILIA 
TROFEO FMI REGOLARITA* ZONA 2 
PAVIA 
4° PROVA CAMP.EUROPEO DI 
REGOLARITA« VALLI BERGAMASCHE 
CAMPIONATO EUROPEO REGOLARITA' 
OSTEREICHRING AUSTRIA 
1° FINALE TROFEO FMI REGOLARITA' 

VATTARO TRENTO 
" 6 GIORNI REGOLARITA" A  6 GG. REGOLARITA‘ AUSTRIA ZELTWEG 

CAMP.IT.TRIAL MONZA Canonica 
Lambro                               Color    7B 

CAMP.IT. SPEEDWAY – BERGANTINO  

CAMP.MOTOCROSS TRIVENETO Color  " 
FARA VICENTINO B&N 
CAMP.IT.SENIOR 125cc. SEVESO 
CAMP. IT. JR 250CC.ZONA 2 FARA V.: 
CAMP.IT.JR 125cc. ERBA Como 
CAMP. INT. SENIOR 5OOcc. PRIABONA 
Color 
CAMP.TRIVENETO 250cc.    Vicenza 
CAMP.IT. CADETTI 125cc. ARCO TN 
CAMP.TRIVENETO 50/125/250 
ALBETONE PD 
CAMP. IT.JR. ZONA 2 VOLANO TN 
CAMP.SENIOR 500cc.   VITTORIO 
CAMP. TRIVENETO 125cc VENETO 
PROVA NAZ. SIDECARCROSS BOLOGNA 
CAMP.MONDIALE CROSS 5OOcc. FERMO 
CAMP.IT.CADETTI 125cc ZONA 1 
SCHIANNO Varese 
CAMP.IT.CADETTI 125cc. ZONA 3 
GUBBIO 
CAMP.REG.CADETTI 50/125/250 SEVESO Color  " 
CAMP.IT.SENIOR 125CC. SERRAMAZZONI Color  " 
CAMP.REG.CADETTI 125cc. Modena 
COPPA ITALIA 50cc. GARLASCO       Color  " 
REGIONALE 250cc.   Pavia 
CAMP.TRIVENETO CADETTI 50/125/250 Color  " 
PESCHIERA D.GÄRDA 
CAMP.MONDO 250cc. MONTALDO DI REGGIO 
EMILIA (LA VECCHIA) Color  " 
CAMP.REG.LOMBARDIA CADETTI        Color  " 
50/125/250 SOMADEO DI CASTIGLIONE 

1976

1976 
1976

1976 

1976 

1976 

1976

Color  "
5 

13 

16 

32 

39 

44 

Color  "

Color  "

Color  "

Color  "

Color  "

6B

2B

Color " 18B
Color " AB
Color " 8B
Color " 13B

Color " 4
Color " 17B

Color " 2
Color " 11B

Color " 6
Color " 52
Color " 11

Color  " 10

12 
15

21 

22

19 
18


